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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28046522 IES EUROPA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Este

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Gamero Rodríguez, 
Juan

Gamero Rodríguez, 
Juan

Gamero Rodríguez, 
Juan

Gamero Rodríguez, 
Juan

Gamero Rodríguez, 
Juan

Gamero Rodríguez, 
Juan

 17,28

 17,28

 17,28

 17,28

 17,28

 17,28

 7,28

 7,28

 7,28

 7,28

 7,28

 7,28

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

1

2

3

4

5

6

28046522 IES 
EUROPA

28072211 CPR 
INF-PRI-SEC 
CIUDAD 
EDUCATIVA 
MUNICIPAL 
HIPATIA-
FUHEM
28039891 IES 
VILLABLANCA

28015136 CPR 
INF-PRI-SEC 
COLEGIO 
INTERNACION
AL NICOLI
28044756 IES 
DUQUE DE 
RIVAS

28019889 IES 
LOPE DE VEGA

(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 

(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 
(ADGM01) 1º de 
C.F.G.M. (Gestión 
Administrativa) 
(General) Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28046522 IES EUROPA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Este

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Mashhadi Suárez, 
Aryana

Mashhadi Suárez, 
Aryana

Mashhadi Suárez, 
Aryana

Mashhadi Suárez, 
Aryana

Mashhadi Suárez, 
Aryana

Sánchez Juárez 
López, Roberto

 12,00

 12,00

 12,00

 12,00

 12,00

 14,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

1

2

3

4

5

1

28046522 IES 
EUROPA

28072211 CPR 
INF-PRI-SEC 
CIUDAD 
EDUCATIVA 
MUNICIPAL 
HIPATIA-
FUHEM
28042607 IES 
LUIS BRAILLE

28036981 IES 
LA POVEDA

28036981 IES 
LA POVEDA

28046522 IES 
EUROPA

(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 

(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 
(SANM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Emergencias 
sanitarias) (General)
Diurno 
(SANM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Emergencias 
sanitarias) (General)
Vespertino 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28046522 IES EUROPA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Este

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Sánchez Juárez 
López, Roberto

Sánchez Juárez 
López, Roberto

Sánchez Juárez 
López, Roberto

Sánchez Juárez 
López, Roberto

 14,00

 14,00

 14,00

 14,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

2

3

4

5

28072211 CPR 
INF-PRI-SEC 
CIUDAD 
EDUCATIVA 
MUNICIPAL 
HIPATIA-
FUHEM
28036981 IES 
LA POVEDA

28021549 IES 
PALOMERAS 
VALLECAS

28021549 IES 
PALOMERAS 
VALLECAS

(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 

(SANM01) 1º de 
C.F.G.M. (Farmacia 
y Parafarmacia) 
(General) Diurno 
(QUIM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Operaciones de 
laboratorio) 
(General) Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Vespertino 

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanguino González, Juan                      
                      

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Barreiro Martinez, Julia                             
               

En Rivas-Vaciamadrid, a 08 de Julio de 2025


